
Uchwała Nr 42/538/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie udzielenia Pani Dorocie Zalewskiej - Bomb a, Dyrektorowi Departamentu 
Turystyki Urz ędu Marszałkowskiego Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, upowa żnienia do jednoosobowego działania . 
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
((Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z poźn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Panią Dorot ę Zalewsk ą - Bomba  – Dyrektora Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego do jednoosobowego 
składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Województwa związanych  
z podejmowaniem zadań wynikających z realizowanych przez Departament Turystyki 
projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-
2013: 

1. Kampania promocji turystycznej Warmii i Mazur, 
2. Zintegrowany system promocji turystycznej obszaru Kanału Elbląskiego, 
3. Znakowanie turystyczne regionu Warmii  i Mazur, 
4. Pamiątka regionu Warmii i Mazur, 
5. Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej, 
6. Portal turystyczny Warmia-Mazury, 

w tym do: 
1. Zawierania zobowiązań finansowych, w tym umów i zleceń związanych 

z zakupem towarów i usług nie przekraczających 5.000 zł netto, 
2. Podpisywania protokołów przekazania/odbioru, 
3. Podpisywanie dokumentów finansowo-księgowych, 
4. Potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów finansowo-księgowych 

oraz innych dokumentów związanych z realizacją www. projektów. 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 29/377/11/IV  z dnia 
23 maja 2011 roku.   
 

§ 3 
 

1. Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


